
 
 

Uchwała Nr XVIII/161/2012 
Rady Gminy Świątki 

z dnia  11 grudnia 2012 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne  przejęcie nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa na rzecz Gminy Świątki. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9 lit .”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie Gminnym (Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę  
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych  (Dz. U Nr 
32 poz.191 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
         § 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Skarbu 
Państwa na rzecz Gminy Świątki  nieruchomość położoną w obrębie Włodowa, 
gmina Świątki, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 231 
 o powierzchni 0,31ha , KW OL1O/00146830/5 ,stanowiącą własność Skarbu 
Państwa  zabudowaną budynkiem mieszkalno –  gospodarczym. 
 

2. Nieruchomość opisaną w ust.1 niniejszej uchwały przyjmuje się   
w celu realizacji zadań gminy. 
 
         § 2.     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                      Tomasz Szewczyk  
 

 


